#### The Festival of Jeju Architectural Culture

### 제 주 건 축 문 화 축 제

수 신: 제주특별자치도건축사회 회원

참 조:

제 목: 2019년 제주건축문화대상 공모요강 알림

1. 귀 사의 무궁한 발전과 건승을 기원합니다.

2. 2019년 제주건축문화대상 공모요강을 붙임과 같이 보내드리오니 많은 참여를 부탁드립니다.

#### - 다 음 -

#### 가. 준공건축물부문

- 접수기간 : 2019년 10월 9일(수) 18:00 까지

- 접수장소 : 제주특별자치도건축사회 사무국

#### 나. 건축사진부문

- 접수기간 : 2019년 10월 23일(수) 18:00 까지

- 접수장소 : 웹하드 (ID : webjeju, PW : jeju3248)업로드

붙 임: 2019년 제주건축문화대상 공모요강 1부. 끝.

# 제주건축문화축제 조직위원회 위원



기안자 김학범 사무국장 <sub>진영권</sub> 부위원장 <sub>고성천</sub> 위원장 강영준

협조자

시 행 19-11호 (2019.09.04) 접수

우 63197 제주특별자치도 제주시 동광로1길 1, 5층 (이도일동)

전화번호 064-752-3248 / 팩스번호 064-756-3248 / jeju@kira.or.kr

### 2019 제주특별자치도 건축문화대상

#### □ 준공건축물부문

- 응모작품: 제주특별자치도 내 2019년 9월 30일 이전에 사용승인(준공)

완료된 건축물 (3년 이내)

- 응모자격 : 출품건축물의 대표설계자

※ 타 공모전에서 출품했던 작품은 응모할 수 없음.

- 작품제출양식

° 응모신청서

°설계도서: A3 크기 6부 작품 컬러사진, 계획개념, 건축개요, 배치도, 평면도, 입면도, 단면도

°작품설명 CD : 설계도서의 내용 및 작품사진

°2차 심사 대상자에 한하여 건축주 및 설계자 현장설명 가능(일정통보)

° 수상작은 작품 판넬 제출(10월 30일까지). 대상 수상자는 개막식 시 발표

#### ■ 접 수

-접수기간 : 2019년 10월 09일(수) 18:00까지 (※우편접수 가능)

\* 우편접수는 접수 당일 도착분에 한함.

-접수장소: 제주특별자치도 건축사회 사무국 (TEL: 064-722-3248) 우)63197 제주특별자치도 제주시 동광로 1길 1. 5층(이도일동)

#### ■ 수상작발표 및 시상/전시

- 심 사 : 2019년 10월 11일(금)

- 수상작발표 : 2019년 10월 15일(화)

- 시 상 식: 2019년 11월 02일(토) 개막식 10:00

- 수상작전시 : 2019년 11월 04일(월) ~ 11월 08일(금)

- 전시 장소 : 제주특별자치도청 별관 1층 및 제2청사

■ 시상내용 : 대표설계자, 건축주 각 1인에 한해 시상

시상내용	설 계 자	건 축 주	비 고
대 상(1점)	상패 및 상품	상패 및 건축물부착용 명판	도지사 표창
본 상			
(주거 2점,	상패 및 상품	상패 및 건축물부착용 명판	도지사 표창
비주거 2점)			
특 선(다수)	상패 및 기념품	상패 및 건축물부착용 명판	도지사 표창

#### □ 건축사진 부문

- 응모작품 : 제주지역 내 일상에서의 건축을 주제로 한 사진
- 응모자격
  - 일반 부문 (1인 2작품 이내) (대학생 포함)
  - 학생 부문 (1인 2작품 이내) (중·고등학생)
- 작품제출양식
  - ° 응모신청서 (웹하드 다운로드 후 작성)
  - ° JPG파일로 제출. 장변이 3.000픽셀 이상. 웹하드 업로드
  - \* www.webhard.co.kr (ID: webjeju PW: jeju3248)

#### ■ 접 수

-접수기간: 2019년 10월 23일(수) 18:00까지 (※우편접수 가능)

\* 우편접수는 접수 당일 도착분에 한함.

-접수장소: 제주특별자치도 건축사회 사무국 (TEL: 064-722-3248)

우)63197 제주특별자치도 제주시 동광로1길 1, 5층(이도일동)

#### ■ 수상작발표 및 시상/전시

- 심 사 : 2019년 10월 25일(금) 15:00

- 수상작발표 : 2019년 10월 26일(토)

- 시 상 식: 2019년 11월 02일(토) 개막식

- 수상작전시 : 2019년 11월 04일(월) ~ 11월 08일(금)

- 전시 장소: 제주특별자치도청 별관 1층

#### ■ 시상내용

시상내용	수 상 자	비고
대상(1점)	제주특별자치도지사 상장 및 기념품	
우수상	제주특별자치도지사 상장 및 기념품(일반)	
(일반 2점, 학생 2점)	제주특별자치도교육감 상장 및 기념품(학생)	
특 선	제주특별자치도지사 상장 및 기념품(일반)	
(일반 2점, 학생 4점)	제주특별자치도교육감 상장 및 기념품(학생)	
입선 (다수)	제주건축문화축제 조직위원장 상장 및 기념품	

## 2019 제주건축문화대상

### 「준공건축물부문」응모 신청서

등록변	호				등록일자		
작 품 명							
건축위	건축위치						
	주	소					
사   무	AL 🗆	- 소명				전 화	
ㅜ   소	\^[ <del>T</del>	- エコ				FAX	
	성	명				휴대폰	
건축주	성	명				휴대폰	
신폭구 	주	소				생년월일	
본인	은 제	주건	<sup>ᢏ</sup> 문화축제	조직위원회어	서 실시하는	2019 제주	특별자치도
건축문화대상 작품공모에 응모코자 등록을 신청합니다.							
				2019.			
			-1 - 0 -			( 51 )	
작품응모 신청자 : 		(인)					
				등 록	를 증		
  등 록 t	번 호	: 제	_	<u> </u>	등 록 일	자 : 201	9
	명						
등록인 상호 :							
귀하가 제주건축문화축제 조직위원회에서 실시하는 2019 제주특별자치도							
건축문화대상 작품공모에 등록하였음을 확인합니다.							
접 수 자 : 제주건축문화축제조직위원회 (인)							

※ 작품명 예시 : ○ ○ 건물(건물명이 없는 경우 건축주 이니셜 기재)

## 2019 제주건축문화대상 「건축사진부문」응모 신청서

	작품명			
C	촬영장소			
응 모 자	주 소			
* -1	소속학교			
	및 학년			
	보 기 년 (학생부문만 작성)			
	(의정구군단 직정)			
	성 명		전 화 (휴대폰)	
본인은 제주건축문화축제 조직위원회에서 실시하는 2019제주특별자치도 건축문화대상 건축사진부문에 응모코자 등록을 신청합니다.				
2019				
작품응모 신청자 : (직인생략)				